
Jméno a příjmení KATEGORIE: (označte Vaší kategorii)  startovní číslo

Klub:

Datum narození (rok/den/měs):

Adresa bydliště:

Město+PSČ:

Člen rodinného týmu – název:

Kadeti a Kadetky pouze 1 okruh

Junioři a Juniorky pouze max 2 okruhy

Člen firemního týmu – název:

Kadeti a Kadetky pouze 1 okruh

Junioři a Juniorky pouze max 2 okruhy

Člen závodního týmu – název:

nemohou se přihlásit Kadeti a Junioři

Telefon:

E.mail:

Závod na 1 okruh je určen pro cyklisty bez zkušeností se závoděním. 

M 40            
muži 40-49 let    
(1974-1965)

M 50            
muži 50-59 let    
(1964-1955)

M 60            
muži 60 let a 

starší           
(1954 a starší)

Podpis závodníka: ……………………………..                             Podpis zákonného zástupce (platí pro kadety a juniory): ……………………………..

Juniorky         
ženy 17-18 let     
(1996-1997)

Z 1              
ženy 19-39 let     
(1995-1975)

Jméno a příjmení zákonného zástupce: 

Řádně přihlášeni závodníci jsou po celou dobu závodu povinni dodržovat dopravní předpisy související s využitím komunikací. Průjezdy křižovatek a několika úseků se standardním provozem jsou řešena ve prospěch závodníků prostřednictvím 
pořadatelské služby. Závod se jede za běžného provozu. Dodržujte pravidla silničního provozu. Ostatní účastníci silničního provozu v dotčených úsecích jsou o akci a částečném omezení dopravy informování prostřednictvím Upozornění, 
informačních letáků, místního rozhlasu, medií a pořadatelské služby.

Junioři          
ženy 17-18 let     
(1996-1997)

M               
muži 19-29 let     
(1995-1985)

Z 2              
ženy 40 let a starší 

(1974 a starší) 

M 30            
muži 30-39 let     
(1984-1975)

Startovné:  Junioři 150,-Kč, Kadeti 250,- ostatní  do 24. 9. (připsané na účtu pořadatele ) 350,-Kč. Na místě v den akce nebo v pátek  od 17.00 do 18.00 hodin v místě prezentace 400,- Kč.

Přihlášením k závodu a odesláním přihlášky beru na vědomí a potvrzuji, že se zúčastňuji sportovní cyklistické akce MOUNTAIN BIKE Hnanice závod horských kol konaného 27. 9. 2014 jako závodník. Seznámil jsem se s vedením tratě a 
všeobecně platnými předpisy, které se zavazuji dodržovat. Plně respektuji skutečnost, že závod se jede za běžného silničního provozu. Uvědomuji si, že jsem povinen dodržovat veškerá ustanovení spojená s pohybem na komunikaci. Jsem si 
vědom, že moje účast v tomto závodě bude ode mne vyžadovat velké psychické a fyzické vypětí. Prohlašuji, že mi není známa žádná překážka v mém zdravotním stavu, která by této účasti bránila. Prohlašuji, že jsem si vědom toho, že nesu 
veškerou odpovědnost za škodu způsobenou na zdraví nebo věcech, která vznikne mně, pořadateli, nebo třetím osobám před, během či těsně po závodě.                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                                             

Přihláška na závod horských kol MOUNTAIN BIKE Hnanice 27. 9. 2014 sobota - 1 okruh - "Můj první závod""

Vyplněnou přihlášku můžete zaslat na adresu: Vinice Hnanice, Areál Devět mlýnů, 669 02 Znojmo
Eleketronická pošta: hotel@vinice-hnanice.cz

Číslo účtu pro platbu startovného       5000053332/7940  (pro rozlišení platby  uvádějte MTB-jméno a příjmení)

Kadetky         
ženy 15-16 let     
(1998-1999)

Kadeti           
ženy 15-16 let     
(1998-1999)


	fill_5: 
	Klub: 
	fill_7: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_14: 
	Telefon: 
	Email: 
	fill_20: 
	fill_16: 
	Group1: Off


